

Kabil'in anahtarı Türklere emanet

Al Hurra, 8 Nisan 2008

Adnan Oktar: Evet, Türkiye her zaman çok dürüst davranır Türkiye Devleti. Bu konularda böyle, demin de söyledim böyle karanlık işlere, karanlık ortaklara yaklaşmaz. En dürüst, en doğru, en vicdanlı ne ise onu yapmaya çalışır. Dikkatlice bakanda bunu görür çünkü bakın **her ülkeye Türk askeri gittiğinde sevinçle karşılanıyor.** Bu oradan anlaşılıyor zaten. Demek ki alabildiğine dürüstler. Demek ki alabildiğine iyi niyetliler. Yoksa tedirgin olurlardı. **Mesela Afganistan'da seviliyorlar.** Bosna'ya gittiler, seviyorlar. Nereye gitseler seviyorlar. Bu onların dürüstlüğünden kaynaklanıyor, Türk askerinin dürüstlüğünden kaynaklanıyor.

Kıbrıs Postası, 23 Eylül 2009

Adnan Oktar: Burada bir coşku var. Hamiyetperverlik var. Bir koruma hissi var. Bir adalet hissi var. Osmanlının adaleti malumdu. Ve Türk ordusuna karşı dünyada güven tamdır. Türk ordusu dedin mi dünyada her yerde çok seviliyor. Mesela Bosna'ya gitti, Türk askerlerini sevinçle karşıladılar. Mesela, başka ülkelere **gidiyor. Farz edelim, Afganistan'a gidiyor orada da sevgiyle karşıyorlar.** Her yerde Türk ordusuna karşı müthiş bir sevgi var. Bu Türklere karşı olan sevgiden kaynaklanıyor. **Çünkü, Türklere genellikle bir merhamet, adalet, sevecenlik duygusu var. Bu diğer dünyadaki ülkelerde rastlanan bir şey değil.** Mesela Almanlarda bunu pek göremezsiniz. Bunu kendileri de kabul eder. Ama bir ırk üstünlüğü değil bu, bir ahlak güzelliği bu, bir sevgi güzelliği.

Zaman, 27 Ekim 2008



Bakan Ali Babacan ile eşi Zeynep Babacan, Türk-Afgan Kız Lisesi'ni ziyaret ederek bilgi aldı.

Kabil'in 'anahtarı' Türklere emanet

Dışişleri Bakanı Ali Babacan, resmi ziyaret için bulunduğu Afganistan'da dün temaslarını sürdürdü. Başkent Kabil'de Türk taburu ile Kabil Yetimhanesi'ni, Vardak kentinde de il İmar ekibini ziyaret etti. Köy ve kasabalarında Taliban'ın etkili olduğu Vardak'ta Bakan'a bilgi veren Türk İl İmar ekibinin sivil koordinatörü Cüneyt Yavuzcan, "Bölgedeki Taliban tehdidi nedeniyle başta BM olmak üzere bütün yardım ekipleri bölgeyi terk etti. Şu anda Türklere burada kaldı. Faaliyetlerimize devam edeceğiz. Eskiden Vardak'a 'Kabil'in anahtarı' denirdi. Burayı ele geçiren Kabil'i de ele geçirdi." dedi. Bunun üzerine Babacan, "Desenize Kabil'in anahtarı Vardak kenti Türklere teslim edilmiş." ifadelerini kullandı. Vardak'ta Türk emniyet mensuplarının eğitim verdiği polis eğitim merkezinde 267 Afgan polisi öğretim götüp mezun oldu. Babacan daha sonra, burada hizmet veren

sivil ve askeri personel ile buranın güvenliğini sağlayan Özel Harekât polisleriyle toplu fotoğraf çekti. Dışişleri Bakanı Babacan, Kabil'in merkezinde bulunan "Doğan Keleş" olarak da bilinen Türk birliğini de ziyaret etti.

Bakan Babacan dün Çağ Eğitim Öğretim Vakfı'na bağlı Türk-Afgan Kız Lisesi'ni de ziyaret etti. Okulda sınıflara girerek dersleri izleyen Babacan, öğrencilerin Türkçeyi güzel konuştuklarını belirterek tebrik etti. Öğrencilerin yaptığı gösterileri de izleyen Bakan'ı, bir öğrencinin okuduğu "Sakarya" şiiri çok duygulandırdı. Okul yöneticileri, Dışişleri Bakanı Babacan'a Afganistan'ın "Çapan" denilen ve elbise üzerine giyilen milli giysisini hediye etti. Babacan, daha sonra Türk İşbirliği ve Kalkınma İdaresi Başkanlığı (TİKA) tarafından 500 bin dolar harcanarak yapılan Kabil Üniversitesi Spor Kompleksi'nin açılışını yaptı. **Kabil, Vardak, aa**

<https://www.harunyahya.info/makaleler/kabilin-anahtari-turklere-emanet>